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НОРМА 
Апликација за пресметка за норма 

 и процент на остварување 
 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење 
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства 

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција 

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 
� Апликацијата НОРМА е наменета за 

текстилните фабрики но и за сите други на 
кои им е потребна пресметка на дневна норма и 
пресметка на дневно остварување на нормата; 

 
� Апликацијата НОРМА овозможува перманентно 

(секојдневно) следење на остварувањето на 
нормата по вработен; 

 
� Апликацијата НОРМА има вграден калкулатор за 

одредување на дневна норма на операција, со кој 
лесно врз основа на кусо мерење се добива 
дневна норма за операција; 

 
� Апликацијата НОРМА може да се користи  

еднокориснички и повеќекориснички (на еден 
или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата НОРМА е скалабилна во однос на 

големината на Вашата фирма – може да се 
користи во мали фирми но и во фирми кои се со 
сложена хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата НОРМА e креирана со најновата 

технологија за развој; 
 
� Апликацијата НОРМА е флексибилно и стабилно 

решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата НОРМА може да се интегрира со 

останатите апликации за финансово – 
материјално работење, за да овозможи 
Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата НОРМА се добива во пакет со 

инсталација и обука на непосредните 
корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
Дневни остварувања на 

нормата 
 

� Прикажува за избраниот 
вработен и работен ден, на 
кои се модели и операции 
работел и колку парчиња 
направил 

� Во извештајот се 
прикажуваат и режиските 
часови доколку вработениот 
работел и режија 

 

Процент на дневно 
извршување по вработен 

 
� За избран месец, покажува 

по вработен процентот на 
дневно извршување и 
податок за месечно 
извршување на нормата 

� За секој ден во месецот го 
прикажува процентот на 
остварување на нормата 
како и бројот на режиски 
часови 

 
 

Преглед на извршени 
операции по модел за 

период 
 

� Ги прикажува за избраниот 
модел и период сите 
операции и бројот на 
изработени парчиња 

� Прикажува за целиот модел 
и податоци за: 

- Просечен број парчиња 
по операција 

- Минимален/Максимален 
број на парчиња во сите 
операции 

  

 


